lonis regibus, a Nabopallasaro, usque ad Cytum, ex Josepho.	758
CAP. XLI. — De Nabuchodonosore, et condita ab eo Babilone, ex Abydeno.	759
CAP. XLII. — De Iis qui Judæicæ gentis meminerunt, ex libro Josephi, <i>De antiquitate Judæorum</i> .	765

LIBER DECIMUS. 766

CAPUT PRIMUM. — Eximias quasque disciplinas a barbaris ad Græcos traductas esse, ac de antiquitate Hebræorum.	
CAP. II. — Ex Clemente, de Græcorum scriptorum fortibus.	767
CAP. III. — Græcos fures esse, ex Porphyrii primo <i>De erudito auditu</i> .	771
CAP. IV. — Quod non sine causa Hebræorum theologiam Græcorum philosophis prætulerimus.	779
CAP. V. — Nihil non a barbaris Græcos accepisse.	787
CAP. VI. — In eandem sententiam Clementis verba.	790
CAP. VII. — Ex Josepho in eandem sententiam.	794
CAP. VIII. — Ex Diodoro in eandem sententiam.	798
CAP. IX. — De Moysæ et prophetarum Hebræorum antiquitate.	803
CAP. X. — Ex Africanis <i>Chronographicis</i> tertio.	811
CAP. XI. — Eandem in rem ex Tatiani adversus Græcos opere.	818
CAP. XII. — De eodem, ex Clemente, <i>Stromatum</i> primo.	827
CAP. XIII. — Ex Flavii Josephi primo, <i>De antiquitate Judæorum</i> .	834
CAP. XIV. — Universa Hebræorum historia recentiorum fuisse Græcorum philosophorum statem.	835

LIBER UNDECIMUS. 845

Proœmium suscepti argumenti.	843
CAPUT PRIMUM. — Platonis philosophiam, in Iis quæ omnium maxime necessaria sunt, cum Iis Hebræorum convenire.	
CAP. II. — De tripartita Platonis philosophia, ex Altheo.	846
CAP. III. — De Platonica philosophia, ex Aristotele.	847
CAP. IV. — De morum apud Hebræos disciplina.	850
CAP. V. — De Hebræorum philosophia in disserendo posita.	851
CAP. VI. — De recta nominum apud Hebræos impositione.	854
CAP. VII. — De naturali Hebræorum philosophia.	863
CAP. VIII. — De rerum spiritualium physiologia.	867
CAP. IX. — De Ente, ex Mosis Platonisque doctrina.	867
CAP. X. — Ex libro secundo Numenii Pythagorici, <i>De bono</i> .	871
CAP. XI. — Ex Plutarchi opusculo, de syllaba ð Delphico templa inscripta.	875
CAP. XII. — Deum verbis explicari non posse.	879
CAP. XIII. — Unum ac solum esse Deum.	879
CAP. XIV. — De secundo Hebræorum Platonisque principio.	883
CAP. XV. — De secundo principio, ex Philone.	886
CAP. XVI. — De secundo principio, ex Platone.	887
CAP. XVII. — De secundo principio, ex Plotino.	887
CAP. XVIII. — De eodem, ex Numenio.	891
CAP. XIX. — De Joannis apud nos evangelistæ theologis, ex Amello.	899
CAP. XX. — De tribus substantiis, principii vim habentibus.	902
CAP. XXI. — De natura boni.	902
CAP. XXII. — Numenii de bono verba.	905
CAP. XXIII. — De Platonis ideis.	907